Mauá da Serra, Terça-Feira, 04 de Abril de 2023                                                                                             Edição Nº: 2341

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E
MARMITEX, VISANDO ATENDER DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
DA SERRA - PR.

TIPO: MENOR PREÇO – ITEM.
DATA DE REALIZAÇÃO: 19/04/2023 ÀS 09:00 HORAS.

ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A
AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR.

SITE: www.mauadaserra.pr.gov.br
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, 04 DE abril DE 2022

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/04/2023 às 21:38:52

                               1 / 2

Mauá da Serra, Terça-Feira, 04 de Abril de 2023                                                                                             Edição Nº: 2341

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR
CONTRATADA: A. M. AGUIAR AUTO ELÉTRICA ME CNPJ:07.218.250/0001-41

OBJETO DO ADITIVO: 1º Termo do Aditivo de prorrogação do prazo de vigência do contrato 20/2022

sendo de:07 de Abril de 2023 até 06 de Abril de 2024

DATA DE ASSINATURA: 04 de Abril de 2032
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL 013/2021.

CONTRATO: 20/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 029/2021.
Prazo de vigência até:06 de Abril de 2024

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/04/2023 às 21:38:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T21:38:52-0300